et Copulati sunt **Jo[ann]es vander wellen** et **Catharina ter velts** Testes Jo[ann]es gislinck, Henrick Hanhoff

19 Baptizatus **Bernardus** filius **Lucae Hegerinck** et **Jo[ann]ae** Patri[ni] Rudolphus Loesinck et Joanna van Santen Testis Wilhelmus Heginck

22 Copulati sunt **Henricus sermeier** miles sub Herma et **Anna van Rhentelen** vidua Arnoldi van Breme[n] Testes Balthasar Scheper ipso die quo Hollandi cinxerunt Aldenzalia

23 Baptizata e[st] **Maria** filia **Bernardi Clumpemaker** et **Juttae**. Patrini Henricus Daniels et Cornelia Stinhart Testis Elisabeth Gerritzen.

23 Copulati sunt **Engelbertus Rechters** judex Aldenzaliensis et Nobilis Domicella **otto van Linden** Testes D[ominus] Licentiatu[s] Albertus Tongeren et Albertus Helmichs

23 Copulati sunt **Wessell Raker** vander Cloppenberch miles sub Engel. Ens et **Hille Lamberts** van Delden Testes Hermannus Alberts deldensis miles sub Cap[itaneo] Vos et Jo[ann]es Raker frater sponsi

24 Baptizata e[st] **Aleidis** filia **Herma[n]ni Encsinck** et **Catharinae** suscep[trix] Margaretha van Almeloe Testis Jo[ann]a vanden Berch

Item Baptizatus **Rudolphus** filius **Ascarii Roelofs** et **Gesae ter Linden** Suscept[ores] Jan Dercksen et Euphemia Berents

Afbeelding 58 rechts, folio 54

24 Julii Copulati sunt p[er] dispensationem Illustrissimi Archiepi[scopi] Philippentis Honestus et Ingenius **Antonius Niters** et honesta filia **Mechthildis** Helmichs in praesentia Goedefridi Helmichs et D[ominus] Arnoldi Hemert et Alberti Helmichs et aliorum amicorum

25 Copulati sunt **Jo[ann]es Stenbeck** et **Joanna Lubbers** Testes Jacobus van Werden Vitricus sponsi consul et pater sponsae post primam proclamationem tempore obsidionis per dispensatio[n]e[m] copulati sunt.

26 Copulati sunt sine proclamationibus et dispensatio[n]e[m] **Jo[ann]es Alens** et **Cathari[na] van Meiborch** Testes pater sponsi Jo[ann]es van Alen et Joachimus Meiborch et ceteri amici et vicini
Item copulati sunt **Jo[ann]es Clodt** et **Aleidis grijpinck** ut valthe Testes pater sponsi Jo[ann]es Clodt et Jo[ann]es Hulst ceterique Amici

24 Julii Baptizata **Anna** filia **Hermannii Meijer** et **Elisabethae van osnabrugh** patri[ni] Jo[ann]es van Sledehuisen et Anna Jo[ann]is Testis Helena Sleten

Item **Gesa** filia **Gerardi ten Wustenhoff** et **Catharinae ten Walkotte** Patri[ni] Lucas ten Wusthoff et Gesa ten Wustenhoff Testis Maria ten Vogelsanck

28 Julii Copulati sunt in obsidio[n]e[m] dispensationem Illustriss[imi] Archiep[iscopu]m Phillippensis **Henricus Brandt** van Lemvort? miles sub Vos et **Margaretha Leidemans scha** militis Testes Jacobus van Groningen et Adrianus van Stenorden civis

Item Copulati sunt **Gwilhelmus Krechton** Scotus Nobilis sub cap[itaneo] Paulo Redico et **Christina Stenleck** vidua Walkema per dispensationem sine proclamationibus justiss. ob causas Testes R[everendus] D[ominus] Canonicus Ludolphus Brunsius et R[everendus] D[ominus] Bartholomaeus Hardius

Augustus [1626]

Afbeelding 59 links, folio 54v

Baptizatus **Gerardus** filius **Lamberti Wulff** in dulderen Patrinus Molitor

Item Baptizata **Joanna** filia **Jo[ann]is franck** in Dulderen

Item Bap[ti]zata **Anna** filia **Jacobi Bach** et **Margarethae kleinsmit** illegitima patri[ni] Gesa Wessels testis Anna Coijtenbrouwers

Item **Henricus** filius **Martini Tromsleger** et **Hermannae**. Patri[ni] Henricus Marius gougreve et Catharina Dulken Testis Franciscus Anerbek

Item **Jo[ann]a** filia **Guilhelmi Cupers** et **Judith** Patri[ni] Hermannus kock consul et Hadwich kock

Item **Jo[ann]es** filius **Jo[ann]is ten Buss** Patri[ni] Gerardus Pepersack et Catharina Hemert

Copulati sunt per dispensationem ipso die deditio[n]is civitatis in potestatem Hollandorum **Gerardus Wessels** et **Gesa Staes** vidua Jacobi vander straten Testes M. Matthias vitricus sponsae et multi alii.

8 Baptizatus **Gerardus Simerinck** filius **Gerardi Simerinck** et **Helena**. Patri[ni] Arnoldus Lubberts et Euphemia Simerinck pro Swene Beverborch Testis Bernardus Simerinck

3^o filia **Aleidis Smellinck** ut Valthe

3^o bapt[izatus] **Jo[ann]es** filius **Gerardi Egberti** et **Elisabeth** Patri[ni] R[everendus] D[ominus]

Jo[ann]es Eschede et Cicilia Dijrhoff

Bapt[izatus] **Gerardus** filius **Jacobi Egelhoven** et **Jo[ann]ae** Patri[ni] Goswinus Werger et Catha[rina] Burrichters

Bap[izata] **Helena** filia **Caspari** et **Margarethae** Pat[rini] Bernardus ten Game et Catharina Meiborch

September [1626]

8 Bapt[izatus] **Rudolphus** filius **Gerardi Monick** et **Elisabeth** Pat[rini] R[everendus] D[ominus]

The[odorus] vrede et Gertrudis Linden.

12 Bap[tizata] **Agnella** filia **Arnoldi Costers** et **Bernardae** Suscep[trix] Marga[retha] gerdinck, testis Marg[aretha] Costers

Afbeelding 59 rechts, folio 55

20 Bap[tizatus] **Jo[ann]es** filius **Lucae ten Cotton** et **Euphemiae** Pat[rini] Jo[ann]es Hampsinck pro Jo[ann]e[s] Stuthof et Suene ten Cotten

Item **Euphemia** filia **Jo[ann]is ten Holst** et **Gertrudis** Patri[ni] Hermannus ten Malkotte et Euphemia ter Linden Testis Jo[ann]a Richave

October [1626]

11 Bapt[izatus] **Lubbertus** filius **Bernardi ten holtkamp** et **Gesae** Patri[ni] Jo[ann]es Diterinck et Tibbe ten holtkamp Testis Lubbertus Wissinck

6 Septembris. Copulati sunt **Vitus Wever** miles sub Herma et **Margaretha Berents** vidua Petri van Nuss praesentibus Andrea osvelt et Huberta Paschen

[Maj 1627?]

Item 17 Maj Copulati **Jacobus Gravell** eques sub Barone Moncle et **Catharina Jansen van Goor** otmarsensis praesente Pater sponsae Jo[ann]e[s] van Gor et R[everendus] D[ominus] Jo[ann]e[s] Trutio sche.? Licentiatu et canonico et francico fijllher et Dionijsio Lambert equitibus. Item Gerardo Hindrickxen van Gor et Leonardo francen civiles

Item 18 Maj Copulati sunt **Jacobus Borchholt** viduus miles sub Cap[itaneo] Camp grollis natus ex pago dicto Mechelen in Comitatu Bergensi sito et **Aleidis Berentzen** Aldenzaliensis praesente patre Bernardo Albertzen van Statlon et Hermanno Schaep et Henrico Mensinck

A[nn]o 1627 27 Maj Copulati sunt **fortunatus Guaro** quondam Aldenzaliensis municipii vigiliarum Praefectus et Honesta vidua **Agnes Maltot** alias **Hamsinck**, omissis quidem propter reductio[n]em proclamationibus habita tu? dispensatio[n]em ab illustriss[imi] Archiepp[iscop]o Philippensi ordinario @@ Testes fuerunt R[everendus] D[ominus] Bruno dumus? can[onicus] ad Plechel[mi] et d. L. Theodorus Oelen. Jo[ann]es Hampsinck et Adrianus Hampsinck

Afbeelding 60 links, folio 55v

Bap[tizatus] **Joachimus** filius **Jo[ann]is Alen** et **Catharinae** Pat[rini] Joachimus Meiburghs et Aleidis Alen. Testis Henricus Bloemen

Bap[tizata] **Gesa** filia **Gegorii ten Berge** et **Jo[ann]ae Engsinck**, pat[rini] Herma[n]nus Engsinck, et Helena Engsinck

2 Aug[usti 1627] Copulati sunt **flodrup Tubbrugge[n]sis** et **Anna Hemert** praesentibus D[ominus] Arnoldo Hemert Consule et Gerardo Kerckerinck, et Joanne Koijtenbrouwer.

13 Sep[tembris 1627] Bap[tizata] **Anna Margareta** filia N[obilis] D[omini] **Jacobi Rolli** et **Annae Sophiae**. Patr[ini] N[obilis] D[ominus] Everardus Bentinck et N[obile] d[omin]a Odilia Bentinck

21 Bap[tizata] **Gertrudis** filia **Jo[ann]is van Enschede** et **Gesae** Patr[ini] Jo[ann]es grotenhuss et Christina Meiborch Testis Maria Bilevelts

21 Copulati **Jo[ann]es Jansen van diveren** miles sub cap[itaneo] Vos et **Sophia van kolnick Bartholdi Bilevelts** grollis desponsati et proclamati

Item **Adolphus clasens** vant subvene bij Stinwick et **Elisabeth gruters** xantensis sub cap[itaneo] Camp etiam grollis proclamati et desponsati testes fuerunt Jo[ann]es Petersen sub Herma et Jo[ann]es Gerritzen sub Herma et Jo[ann]es Butinck sub Engelberto Ens milites

19 Sep[tembris] Bap[tizata] **Catharina** filia **Henrici Muller** et **Joannae** Patr[ini] Hermannus hussma[n] miles sub Herma et Maria Lichtenberch

Octobris [1627]

Bap[tizata] **Joanna** filia **Bernardi Leschers** et **Bertae**. Patri[ni] Joannes Hulst civis et Swene Leschers

Item 3 Bap[tizatus] **Gerardus** filius **Gerardi Bloeme[n]** patr[ini] Lambertus Hassinck et Catharina Bloemen

Item **Berta** filia **Henrici Dilmarck** et **Annae**

18 Bap[tizatus] **Bernardus** filius **Bernardi Silers** et **Euphemiae** E?niugnus Patr[ini] Albertus van dipen et Helena gisberts

Afbeelding 60 rechts, folio 56

1627

20? Copulati sunt per dispensatioem misi factum ab Illustr[issimi] et Reverendiss ordinario nro.

Philippo **Gerardus van Vunnen** et **Cunera flodrup** Testes Jo[ann]es flodrup et Theodorus van Vunnen et Rick Noet

22 Bap[tizatus] **Engelbertus** filius D[omi]ni Licentiati **Roscam** et **Christinae** Patri[ni] loco aliorimi? Hermannus ten Broek et Christina Helmichs

24 Copulati sunt **Jo[ann]es Mensinck** ut valthe et **Aleidis Brinck**

Item **Bernardus Lambertinck** et **Euphemia Lansinck**. Testes fuerunt Theodorus Lucas civis et Jo[ann]es Dirickinck et Jo[ann]es Lansinck

Novemb[ris 1727]

8 Bap[tizata] e[st] **Maria** filia **Adolphi Nicolai** militis sub Camp et **Elisabethae** Patr[ini] Jo[ann]es Rolofsen et Jo[ann]a Jansen

9 Bap[tizata] **Helena** filia **Bernardi stegman** to Rossum et **Jo[ann]ae** Suscepatrix Maria Lucas

Item Bap[tizatus] **Jo[ann]es** filius **Jo[ann]is Clodt** et **Aleidis** Patr[ini] Jo[ann]es Clodt et Gertrudis Hulst Testis Albertus Gripinck

10 Bap[tizatus] **Jo[ann]es** filius **Jo[ann]es Hilberinck** et **Annae**. Patr[ini] R[everendus] D[ominus] Bartholomaeus Hardius et Hermanna Bloemen Testis Hermannus Cock consul

14 Bap[tizata] **Hadwigis** filia **Gerardi Wessels** et **Gesae**. Patr[ini] Catharina Peters et Jo[ann]es Everardi Testis ...

13 Copulati sunt **Gerardus Berentzen** et **Everarda vander Marck** Testes Cornelius Berentzen et Adolphus van der Marck

14 Bap[tizatus] e[st] **Everardus** filius **Jo[ann]is Lansinck** et **Jo[ann]ae**. Patr[ini] Bernardus Lambertinck et Lubbe Hurkotte Testis Helena Cupers

Item **Everardus** filius **Jo[ann]is Bruninck** et **Hadewigis**. Patr[ini]Goedefridus Mensinck et Euphemia Wolberinck Testis Lucas Herinck

Afbeelding 61 links, folio 56v

1627

18 Bap[tizatus] e[st] **Jo[ann]es** filius **Hermanni ten Rockhus** et **Marga[rethae]** Patr[ini] Jo[ann]es ten Hilligeholte et Maria Berentzen

18 Copulati sunt **Goedefridus ter Beverborch** ex Lutta et **Margaretha Walstede**

Item **Jo[ann]es Wolstede** et **Swene ter Beverborch** Testes Jo[ann]es ter Beverborch et Nicolaus Wolstede, et Lucas ter Beverborch et Lambertus Roverinck et Jo[ann]es Poott.

21 Bap[tizatus] e[st] **Prosper** filius **Leonardi Prospers** et **Euphemiae** Patr[ini] Arnoldus vander Marck et Aleidis Prospers Testis R[everendus] D[ominus] Everardus a Marck

Item **Bernardus** filius **Bernardi Bentman Annae** coniugum habitantium in Losser Patr[ini] Warmalt Hermsen et Catharina Hemert testis Jo[ann]es Lucas.

Item **Bernarda** filia **Jo[ann]is Rosen** et **Joannae** Patr[ini] Hermannus ter Westerick et Aleidis Cock Testis fenna Stuthof

Item **Ida** filia **Henrici Lubberts** et **Hermannae** Patr[ini] Arnoldus Lubbers et Anna Tongeren Testis Catharina Hampsinck

December [1626]

10 Bap[tizatus] e[st] **Thomas** filius N[obilis] D[omini] **Wolteri Hovel** et **Annae Elisabeth** Patri[ni] Thomas Knoppert et Elisabeth van Stenbergen vidua Hovel

14 Bap[tizata] **Henrica** filia **Henrici van der vecht** et **Annae** Patr[ini] Lubbertus kistemaker et Maria ter Westerick Testis Jo[ann]a Splinters

Afbeelding 61 rechts, folio 57

[bladzijde is leeg]

Afbeelding 62 links, folio 57v

[bladzijde is leeg]

Afbeelding 62 rechts, folio 58

Anno 1628

3 Januari Coniuncti sunt **Lambertus ter hacht** et **Euphemia Osterbruck** Testes Jo[ann]es Beverborch et Gerardus Wessels

Item Coniuncti **Gerardus ten Holmka[m]p** et **Aleidis Meijers** vidua Rodolphi Schutte. Testis Egbertus Tenckinck et Henricus vroenhaven.

11 Coniuncti sunt **Lubbertus ter Hunsbillick** van Wetterinck et **Locke ter osterbroeck** Testes Jo[ann]es gijslinck et Jo[ann]es ter Avest et Lambertus ter Hocht

12 Baptizatus **Egbertus** filius **Jo[ann]is Wolverick** et **Euphemiae ten kalter**. Susceptores loco D[ominus] Elderborn fredericus Brandt et Joanna Splinters

16 Baptizatus **Jo[ann]es** filius **Jo[ann]is Rouhof** et **fennae**. Patri[ni] Jo[ann]es Weginck et Hermanna ten Aninckhove. Testis Egbertus ter Borch

Item **Jo[ann]es** filius **Jo[ann]is ter hofstede** et **Catharinae**. Patr[ini] Bernardus ter hofstede et Cunera derkinck Testis Jo[ann]is ten Blankenvort

17 Baptizatus **Ludovicus** filius **Henrici van Groningen** et **Aleidis** Patri[ni] D[ominus] L[icentiatu]s
Albertus Tongeren Cock? Ludovici de Corte Auditorus. C. warest et Cijgnea Crops. Testis Gorgius
de la gatte loco Jo[ann]is Hermes Swart

22 Bapt[izatus] **Jacobus** filius **Jo[ann]es van Minden** et **Jo[ann]ae** Patri[ni] Hermannus Jansen et
Maria ter Westerick Testis Gerardus ten Holtcamp

Afbeelding 63 links, folio 58v

29 Januarii Bap[tizata] **Anna** filia **Alberti Stoffers?** et **Margarethae** Patri[ni] Heine Osterbruch et
Maria Joachimi Testis Gesa ter Avest

Item **Jo[ann]es** filius **Lubberti Cupers** et **Aleidis** Patri[ni] Engelbertus Cupers et Margaretha Loijerinck
Testis Jo[ann]es ten achterhus

Februarii [1628]

2 Bapt[izata] **Hermanna** filia **Herma[n]ni Lubberst** ut valthe et **Aleidis** Patr[ini] Gesa Smeinck

7 Bapt[izata] **Joanna** filia **Lamberti muller** et **Gesa** Pat[rini] Jo[ann]es Sluter et Lutgera Setten. Testis
Sophia Hendricks

Item **Joanna** filia **Lamberti Rover** ex Lutta et **Henrica** Patri[ni] Henricus Hanhof et Anna Pots Testis
Swene Egbertinck

19 Bapt[izatus] **Theodorus** filius **Lamberti Stenhouwer** et **Aleidis** Patri[ni] Henricus gongreve et
Helena Jansen. Test[is] Nicolaus Wegman?

Item **Jo[ann]es** filius **Jo[ann]is Loër** et **Joannae**. Patri[ni] Jo[ann]es Reucks et Sophia Reucks Testis
Jacobus Becker

Item **Margaretha** filia **Lucas van hus** et **Swene** Patr[ini] Godefridus Engsman et fenne Hesselinck.
Testis Swene Rickenhaus

Item **Anna** filia **Jo[ann]is didenhof** et **Agnētis** Patri[ni] D[ominus] Theo[dorus] Wrede et Wilhelma
Tongeren. Testis Marg[aretha] Willems

Item **Gesa** filia **Bernardi ten Velthus** et **Jo[ann]ae** Patri[ni] Lucas Rikerinck et fenne Junginck, Testis
Jo[ann]a Hanninck

Item Copulati sunt **Hermen Schror** et **Locce Holtst**

Item **Gerardus ten Boess** et **Margarita Loijerinck** Testes Gisbertus ter Mollen et Jo[ann]es Schror
Losserenses

Afbeelding 63 rechts, folio 59

22 Bapt[izatus] **Woltherus** filius **Hermanni Nijlandt** et **Annae** Patr[ini] R[everendus] D[ominus]
Woltherus Borchardi et Anna Bloemen Testis Gerardus Wessels.

Item **Hermannus** eorundem filius Patr[ini] Henricus Petersen van Aken et Ida Hampsinck Testis
Theodorus Lucas

Copulati sunt **Lubbertus Hovell** ut Gamelk[e] et **Gertrudis Smeinck** ut valthe Testis Arnoldus Hovell et
subsequentes

Item **Jo[ann]es Wolchort** ut Rossum et **Euphemia ten kotte** van denecamp Testes Arnoldus Hovell et
Jo[ann]es Smeinck.

25 Bapt[izatus] e[st] **hermannus** filius **Herma[n]ni van Thije** et **Wibbae**. Patri[ni] Jo[ann]es Ratinck et
Jo[ann]a Ratinck Testis Gerardus Langenvort

27 Copulati sunt **Gerardus Benninck** et **Maria Dalkotte**. Testes Christen ter horns Middacten et
Henricus Blomen.

Item Bapt[izatus] **Albertus** filius **Jo[ann]es Rotgerinck** et **Gertrudis**. Patri[ni] Christophorus Helmichs
et Bernarda vrijlinck Testis Jo[ann]es Lovelinck

Item **Euphemia** filia **Jo[ann]is gerrijtzen** et **Aleidis**. Patri[ni] Swene Lescher et Jo[ann]es Alinck testis
gesa Werninck

Item **Euphemia** filia **Lucae Punthen** ex Lutta et et **Swene** Patri[ni] Jo[ann]es Scepers et et Jo[ann]es ter Beverborch Testis Marga[retha] ter beverborch.

Item **Margaretha** filia **Henrici Nienhus** et **catharinae** Patri[ni] Gerrijt Bernetz et Henrica van Born testis gesa Loesinck

Afbeelding 64 links, folio 59v

Martii [1628]

2 Baptizatus **Jo[ann]es** filius **Caroli de Wipper** et **Margarethae** . Patri[ni] Gerardus Helmichs et Gertrudis Helmichs Testis Jo[ann]es Hernick

5 Copulati sunt **Martinus Jansen** et **Swene Lambertzen**. Testes Engelbertus Encsinck et Jacobus Jansen cives

5 Baptizatus **Remerus** filius **Theodori Huskens** et **Henricae** Patri[ni] Jo[ann]es Burrichter ex Lutta et Maria Huskes Testis Henricus Haen

Item **Henricus** filius **Theodori van kamen** et **Gesae** Patri[ni] Bernardus gerrijtzen et Aleidis smits Testis Hermannus Winckel

Item **Margaretha** filia **Christiani valken** et **Teclae** Patri[ni] Jo[ann]es Midde[n]dorp et Judith Pots Testis Gesa gulkers

Item **Gertrudis** filia **Nicolai verheiden** et **Mariae** Patri[ni] Theodorus Berentz et gesa Baterbas. Testis Gertrudis Smitz

Item Copulati sunt **Hermannus ten Molthave** et **gertrudis Egberrinck** ex Lutta Testes Gisbertus Coijtenbrouwet et Jo[ann]es Burrichter ut Lutte

8 Baptizatus **Bernardus** filius **Hermanni Jansinck** et **Bertae** Patri[ni] Lambertus Borger et Aleidis Wallenbeck. Testis Warnerus Bloemen.

10 Bap[izatus] **Jo[ann]es** filius **Lucae Leverinck** et **Marg[arethae]** Patri[ni] R[everendus] D[ominus] Goedefridus Mook et Catharina kleine Testis D[ominus] The[dorus] Daventria

Afbeelding 64 rechts, folio 60

10 Baptizatus **Henricus** filius **Gerardi van Arnem** et **Elisabeth** Patri[ni] Henricus ten Hasselt et Aleidis van Arnhem. Testis Jo[ann]es Vasman

Item **Augustinus** filius **dionijsii de Vreden** et **Gertrudis** Patri[ni] Jo[ann]es ten grotenhauss et Catharina de Vreden

Item **Gerardus** filius **Wichardi Reimers** in hasselt et **Annae** Patri[ni] Egbertus ter Borch et Anna Bloemen. Testis Jo[ann]es Reimerinck

Item **Jo[ann]es** filius **Henrici Sobbenbus** et **Euphemiae** in Lutta Patri[ni] Gerardus ter Hulst et fenna Burrichter ut Losser. Testis Theod[orus] Huskens.

19 Baptizata **Joanna** filia **Henrici** et **Annae Meinen**. Patri[ni] d[ominus] Theodorus vreden et Margareth[a] Storck Testis Gertrudis Staven

Item **Catharina** filia **Jo[ann]is van Schuttrop** et **Wolbertae** Patri[ni] Henricus vloet van Metelen et Catharina Ruvekamp

21 Bap[izatus] **Lucas** filius **Jo[ann]is Vassert** et **fennae** Patri[ni] Goedefridus Exlers et Gesa Vasterick

28 Baptizat[a] e[st] **Euphemia** filia **Martini Hanenierten?** et **Gesae**. Patri[ni] Jo[ann]es Smitd Aleidis van Werden. Testis Aleidis Pocks

Item **Lambertus** filius **Joachimi Robertinck** van Losser et **Angelae** Patri[ni] Engelbertus Sonder et Gesa Robertinck. Testis Ber[nard@]. Plenger[@].

Item **Albertus** filius **Alberti Lakeler** et **Aleidis**. Patri[ni] Gisbertus ter Mollen et Swene Elderinck Testis Jo[ann]es ter Lakeler

Afbeelding 65 links, folio 60v

Item **Margaretha** filia **Alberti Scheper** et **Aleidis** Patri[ni] Gerardus Berch, et Gebbe Schepers Testis Swene ter groener

28 Baptizatus **Henricus** filius **Hendrici Hindricks** in hasselo et **Gesae** Patri[ni] Gerardus Hendrickse[n] et Euphemia Egbertinck. Testis Everardus Mettinchoff

Aprilis [1628]

2 Bapt[izatus] **Gerardus** filius **Jo[ann]is Engsma[n]** et **Margareth[ae]**. Patri[ni] Jo[ann]es Everardi Aleidis Molmans Testis Gerardus Engsman.

Item **Hermannus** filius **Jo[ann]is Sobbenhuss** et **Mettae**. Patri[ni] Jo[ann]es ten osterbruck et gesa Monickhoff. Testis Hermannus Jansinck

Item **Joanna** filia **Roberti @@** et **Annae**. Patri[ni] Hermannus Tuyhoff et Euphemia Crabben. Testis Aleidis Hoijtink.

Item Copulati sunt **Egbertus Berentzen** et **Joanna Jansinck** Testes Gerardus Monick et Henricus Jonginck

9 Baptizata e[st] **Jo[ann]a** filia **Bernardi Hermanni** et **Catharinae**. Patri[ni] Jo[ann]es kojitenbrouwer junior et Christina Kojitenbrouwer

Item **Gesa** filia **Jo[ann]is Mijlinck** et **Eufemia** Patri[ni] Goedefridus Eilers et Gertrudis Smellingh Testis et Eufemia Engsinck.

12 Baptizatus e[st] **Gerardus** filius **Bernardi Roters** et **Aleidis** Patri[ni] Jo[ann]es kistemaker et Aleidis ter Hulst Testis Laurentius Aveskamp

24 Baptizata **Gertrudis** filia **Jo[ann]is Nortkamp** et **Jo[ann]ae** Patri[ni] Anthonius Tusinck et Henrica ten hake Testis Swene ter Wolstede

Afbeelding 65 rechts, folio 61

25 Baptizatus e[st] **Balthasar** filius **Balthasari** patrinus Jo[ann]es van Batthem et Helena

Item **Jo[ann]a** filia **Egberti Volker** et **Margarethae**. Patri[ni] goedefridi Duvendall et Judith Pots. Testis Jo[ann]a Dalhuius.

25 Per dispensationem factam ab eximio D[omi]no Henrico Vordens Vicario generali diacaesis daventriasis Copulati sunt **Jo[ann]es Arents** van Tuven et **Anna Jansen** vidua Henrici vander vecht. Testes sunt Gerardus ter Westerick et Lubbertus kistemaker

Item perdispensationem 26. Copulati sunt **Jo[ann]es Luteken Schijvel** van Schuttrop et **Maria van Nunnen** vidua Henrici Norma[n]s? Testes Hermannus van Minden et Hermannus Jansen van Nienhus cives

26 Baptizata e[st] **Euphemia** filia **Godefri[di] Rolvinck** Burrichter tho Lemslo et **Hermannae** Patri[ni] Jo[ann]es Lubbers et Aleidis Pott.

Item **Aleidis** filia **Goedefridi Monick** et **Elisabethae**. Patri[ni] Wilhelmus Monick et fenne Jonginck

29 Copulati sunt **La[m]bertus Rolfinck** ut Valthe et **fenne ter Stege** vidua Goedefridi grunevelt Testes Jo[ann]es Hulst et Gerardus Burrichter va[n] Lemslo

Afbeelding 66 links, folio 61v

29 Baptizatus e[st] **Hermannus** filius **Hermanni Splinter** et **Aleidis Rikerinck** ut doringe. Patri[ni] Henricus Rikerinck et Lokke Bloemen Testis Jo[ann]es Rikerinck

30 Baptizatus e[st] **Gerardus** filius **Henrici Spelminck** et **fennae** ut Lonker Patri[ni] Loese Roterinck et Berta ten Sprakel Testis Arnoldus ter Wege

Item **Goedefridus** filius **Hermanni ten Tije** et **Aleidis** ut Hasselt Patri[ni] Egbertus Meijerinck et Catharina ten Nijenhuss, Testis Rodolphus Loesinck

Item **Joanna** filia **Lamberti ter Becke** et **gesae** ut Gamelke Patri[ni] Jo[ann]es Hulst et fenne kosterinck Testis

Item **Maria** filia **Jo[ann]is Hegelinck** et **Jo[ann]ae** ut grote drinen. Patri[ni] Hermannus Hermsen et Aleidis Avertekinck Testis Jo[ann]a Anninck

Maij [1628]

3 Baptizata **fenne** filia **Goedefridi Siverdinck** et **Gesae**. Patri[ni] Theod[orus] Lovelinck et Marg[aretha] Meijerinck Testis Maria Sivordinck

Item **Joanna** filia **Hermanni ditert** et **fennae Camphus**. Patri[ni] Jo[ann]es ter koehofst et Lubbe Jansen Testis gesa Wiferinck.

7 Baptizatus e[st] **Goedefridus** filius **Lubberti Holtmate** et **gesae**. Patri[ni] Ber[nardus] Camphus et Swenne? Buters Testis Jo[ann]es Hovel

Item **Gerardus** filius **Jo[ann]is Crasenberg** et **Aleidis** Patri[ni] Michael Lijtt et Christina Almis. Testis Jo[ann]es Hanerkinck.

Afbeelding 66 rechts, folio 62

Item **Hermannus** filius **Bernardi Hilberinck** et **Christinae**. Patri[ni] Jo[ann]es Bruninck et Anna Diterinck Testis Albertus Bruninck

Item **Eva** filia **Jo[ann]is Wenninck** et **Gertrudis** Patri[ni] Gesa Wiferinck et Henricus ten have Testis Marg[aretha] Rikerinck

Item **Cijgnaea** filia **Egberti Derckzan** et **Annae** Patri[ni] Lucas Hengelster, et Goswinus Jansen. Testis Gertrudis pinne[n]ka[m]p

Item **Joanna** filia **Bernardi ter Holtmaet** et **Gesae**. Patri[ni] Henrica van Borne et Bernardus ten Velde Testis Elisab[eth] Alens

8 Bapatizata e[st] **Margaretha**. filia **Weneri Hermsen** et **Mariae**. Patri[ni] Jo[ann]es ten Laschenhave et Gertrudis ter hulst. Testis Gertrudis Cloott

11 Baptizata e[st] **Gesa** filia **Alberti** ap[pella]nd? **Sasvelt** et **Mettae** Patri[ni] Jo[ann]es Scheper et Bertha Smitka[m]p Testis Hille Bushus.

Baptizatus filius **Henrici te Roderinck** in Losser patrinus Henricus ter Denge in Losser patrina Fenna te Neskes p[ro]les **Joannes Roterinck**. testis Hermannus Mullerinck

2 **Hermannus** filius **Lubberti klumpers** et **S@ecksae** in Lutta patrinus Joannes Geselinck patrina Hermanna oosterbroeck testis Albertus Stoffers

Afbeelding 67 links, folio 62v

3 **Joannes Smeinck** filius **Lubberti Smeinck** et **Gertudis**. Patrinus Joannes Sanderinck patrina Gesa Smeinck testis Arnoldus te luene

4 **Fenna Lammerts** filia **Wilhelmi Lammerts** patrinus Henricus Jansen patrina Aleidis koecks. testis Gesa te Wemekot. parentes habitant in berghuijsen

5 **Joanna Weijnck** in Hasselt filia **Hermanni Weijinck** et **Aleidis**. patrinus Joannes Weijnck, patrina Gesa rekers testis fenna ten ronhove

6 **Fenna Hermanni** filia van **Wermelt Hermsen** et **Margarethae** in Losser patrinus Lambertus klant patrina christina kelverts. testis catharina keises

13 Copulati sunt **Jo[ann]es Duvelshoff** et **Aleidis Potts** van Northorne Testes Bernardus Duvelshof et Jo[ann]es Pott et Jo[ann]es Middendorp

Item Copulati sunt N[obilis] D[ominus] **Theodorus Bulo** et **Aleidis Margaretha de Swickes**. P[rae]sentibus N[obilis] Jo[ann]es Rodolpho Gerlacus van Loo [diagonaal geschreven:] et Goedefridus @@ Enschediano

19 Baptizatus e[st] **Albertus** filius **Goedefridi Egberinck** ut doringe et **Hermannae** Patri[ni] Jo[ann]es Lansingh et Gesa ten Camphus

28 Baptizatus e[st] **Lucas** filius **Jo[ann]is Wevers** et **Gesae** Patri[ni] Jo[ann]es ten Hovell et Catharina alderinck

Copulati sunt **Arent Hindrickzen** et **Elske Hermsen** ut duldere[n]. Testes Jo[ann]es Ludgerinck et Wilhelmus gerdinck ut Hasselo

Junii [1628]

4 Copulati **Heine osterbruck** et **Hermken Jorninck** Testis gert Helmichs et Christophorus van Almeloe
Item **Hermannus Holtmate** ut drine et **Swene Willemsen** Testes Lubbert Gerritzen et Lambertus Arentzen Hovel ut Gamelke

Afbeelding 67 rechts, folio 63

5 Junii Copulati sunt **Lambertus Jansen opt Weghus** ut Dulderen et **Maria Egkers** ut Hertman Testes Jo[ann]es Wegman pater sponsi et Wolter ter velthuss et Bernardus ter velthaus

9 Baptizatus **Abrahamus** filius **Georgii Misselinck** et **Sophiae Rencks** Patri[ni] Jo[ann]es Rencks et Gertrudis Smits Testis Christophorus Helmich

12 Bap[tizatus] **Gerardus** filius **Gerardi Frericksen** et **Aleidis** Patr[ini] Hermannus ter Vucht et Tele Smits. Testis Ber. Muller

Item **Arnoldus** filius **Gerardi ter veelt** van Losser et **Aleidis**. Patri[ni] Henricus ter deengs et Elisabeth clandt

Item **Joannes** filius **Arnoldi Elsmoor** et **Euphemiae**. Patri[ni] D[ominus] Can[onicus] Theodorus de daventria et Catharina Tappen. Testis Wessel ten Holthus

Item **Anna** filia **Lubberti ter Spaerckstede** et **gesae**. Patri[ni] Lambertus cirinck et Gertrudis Mullers et?

Item **Aleidis** filia **Goedefridi Nijhus** et **Bernardae** Patri[ni] Hermannus gerrijzen et Aleidis Eijlers

Item **Hermanna** filia **Gerardi ten Cogenschot** et **Tobbae** Patri[ni] Aleidis ten Camphus et Gerardus ten Colenschott Testis Mette Wulfs

13 Baptiz[atus] **Henricus** filius **Alberti Veltman** et **Lemmae** Patri[ni] Goedefridus Helmichs et fenne ten hackenberge. Testis Jo[ann]es ten have ex Lutta

Afbeelding 68 links, folio 63v

15 Baptiz[atus] **Jo[ann]es Henricus Sladen** filius N[obilis] D[omini] **Adolphi van Sladen** et N[obilis] D[ominiae] **Adolphae**. Patri[ni] D[ominus] L[icentiatu]s? Gulielmus Trutius loco Joachimi van Sladen et Isabella Martinengo loco Catharinae van Asbrugh vidua van delwich

17 julii Baptiz[ata] **Adelfridis** Par[entes] gerrijt Vogelsanck Merriken Vogelsanck Patri[ni] Catharina ten Walkotte gebbe ten Smitt Jan Vogelsanck

19 Baptizatus **Jo[ann]es** filius **Gerardi Beverborch** et **Marga[rethae]** Patri[ni] Lucas ter Beverborch et fenne ten stuthove testis Gerardus Simerinck

Item Copulati sunt **Wilhelmus Stopendal** et **Gebbe Wegmans** per dispensationem in quarto gradu consanguinitatis Testes Jo[ann]es Wegman et Jo[ann]es Stopendall.

Item Copulati sunt postquam multos annos vixissent illicito modo **Lambert vasther** et **gesa grimbergh** Testis Jo[ann]es Duevelken et Hertman Meijhuss

20 **Hermannus Berninck** et **Elske Gerritzen** van Losser. Copulati sunt testes Wilhelmus ter Mollen et Jo[ann]es Hermelinck.

24 Copulati **Hermannus hakenbergh** et **fenne gerts** ut Lutta. Testes Gerardus ten Hakenbergh et Jo[ann]es Pott.

Item Baptiz[ata] **Beatrix** filia **Goedefridi Sewart** ut gamelke et **fennae** Patri[ni] Aslamus? Sevart et Margaretha Ensinck. Testis Maria gerdinck

Afbeelding 68 rechts, folio 64

26 Baptiz[atus] **Bernardus** grollentis filius **Arnoldi ten Hanseler** et **Annae** Patri[ni] Hendricus Wolbrecht et Elske Badde. Testis Wilhelmus Marcqzrinck {Marsink?}

Item Baptizatus **Henricus** filius **Hermanni Victor** et **Gesae** Patri[ni] Jo[ann]es van Munster et Aleidis Victors

Item **Arnoldus** filius **Bernardi Garbert** et **Catharinae** Patri[ni] Jo[ann]es Bloem[en] et Marga[retha] gerberinck

Item **Aleidis** filia **Everardi Wegman** et **Henricae** Patri[ni] Anna Mekelhorst et Lambertus Morsche

Item Copulati sunt **Bernardus Prenger** van Losser et **Margaretha Assinck**. Testes Hermannus assinck et Gisbertus ter Mollen

Item Bapt[izat]us ab @@ @@ @@ Jo[ann]es Infans **Egbert tencke Maria Welthuijs** parentes. patrini c@ert scutters Mari porters?

Julii [1628]

2 Baptizatus **Engelbertus Wilhelmus** filius **Jo[ann]is da Waell** et **Annae** Patri[ni] D[ominus]

Engelbertus Thingius Vicarius et Margaretha Berentzen Lingese Testis Jo[ann]es Benninck

Item **Henricus** filius **Jo[ann]is Ventrinck** et **fennae** Patri[ni] Henricus Janse[n] et fenne Verinck ut Loniker Testis

Item Copulati sunt **Christianus ten Hilligenholte** et **Margaretha Everinck** ex Lutta Testes Theodorus Everinck et Hermannus Rochuss

Afbeelding 69 links, folio 64v

3 Julii Copulati per dispensationem R[everendi] D[omini] Vicaris generalis Vordeni **Bernardus Benninck** et **fenne ten Dalkotte** ex Lutta Testes Lucas Wolsinck et Jo[ann]es Monichof et Gerardus Benninck

9 Copulati sunt **Jo[ann]es Hendricks** van Goer et **Lubbe Costers** vidua francisci Dupre Testes Ber. Duvelshof et Gregorius Smit cives

Baptizatus **Albertus** filius **Alberti Bruninck** et **Swene Rotgerinck** Patri[ni] Bernardus Lamberdinck et Hille the Chaltar

14 Copulati **Anthonius Bruns** et **Sweneken Crops** Testes Jo[ann]es Hamsinck et Rick Noot

Item Copulati sunt **Bernardus Arnoldi vel Meier** et **Joanna Hendricksen** van Rossem per potestate[m] mihi factam a proprio ipsorund parochi. Testes Gerardus Meier et Thomas Bramkampius Rossenses

16 Copulati sunt **Anthonius Niters** et **Walburgis Moens** Lingentis Testes Albertus Helmichs et D[ominus] Licentiatus Henricus Roskam

Item Baptiz[atus] **Wilhelmus** filius **Jo[ann]is Rikerinck** et **Jo[ann]ae** Patri[ni] Jo[ann]es Lubbers et fenne Brinckhus

Item **Hermannus** filius **gerardi Wernink** et **Aleidis**. Patri[ni] Goedefridus Eilers et fenne vrijlinck Testis gerrijt gerrijtzen

Item **Henrica** filia **Gerardi Stinck** et **Aleidis** Patri[ni] Lucas Stinck et Aleidis van Werden. testis Jo[ann]a Boumeijsters

Afbeelding 69 rechts, folio 65

Item **Christina** filia **Weneri ter Maet** et **Annae** Patri[ni] Gerardi Burrichter van Lemslo et Jo[ann]a Brunnick

Item **Agatha** filia **Jo[ann]is ter Rechter** et **Angelae** Patri[ni] Jo[ann]es Boeckholt et Elisabeht van Arnhem testis

Item Copulati sunt **Jo[ann]es Velthus** et **Jo[ann]a gertz** ut doringen. Testes Gerardus Berninck et Wilhelmus Velthus

Item **Hermannus Burrichters** et **Anna ter Benth** lossereuses Testes Bernardus Reiser et Plechelmus hulst van Losser

20 Copulati sunt **Ascanius camphus** et **Dorothea Maetmans** testes Wesselus Jansen et Cope ten Camphus

22 Baptiz[atus] **Lambertus** filius **Wolteri Rikenhave** ut Valthe et **Bertae** Patri[ni] Walterus ter Linden et Aleidis Hoebelinck

Item **Jo[ann]es** filius **Plehelmi ter hocht** et **Mariae** Patri[ni] Wilhelmus Sperskinck et Catharina Hindricks

Item **Jo[ann]a** filia **Gerardi ten have** ut Lonker et **Marga[rethae]** Patri[ni] Henri[us] ter holte et Jo[ann]a ter Weolke Testis Swene ten have

Copulati sunt **Jo[ann]es Haar** et **Swene ter chaltar**. Testes Jo[ann]es Alderinck et Mauritius Berentz

30 Baptiz[atus] **Bernardus** filius **Jo[ann]is Wolchinck** et **fennae** Patri[ni] Matthias Mentinck loco Jo[ann]is Edeler et Hadwigis Bruninck Testis Jo[ann]es Smeinck

Item **Lubbertus** filius **Herma[n]ni ten Camp** et **Catharinae**. Patri[ni] Jo[ann]es ten Achterhuss et Telle ten deppenbruck testis Lucas Lansinck

Afbeelding 70 links, folio 65v

Item **Jo[ann]a** filia **Hendrici Roelinck** ter Lonker et **Hermannae** Pat[rini] Lucas Warbeck et Jo[ann]a Hanninck Testis Aleidis Wifekinck

Item **Aleidis** filia **Lucae Wernsinck** et **Gertrudis** Patri[ni] Arnoldus Prince et Helena ten Achterhuss Testis Jo[ann]a ten Camp

Copulati sunt **Lucas Goelinck** van Aenvort et **Christina Nienhuss** Testes Wernerus Costerinck, et Jo[ann]es de Wilde ut gamelke

Augusti [1628]

6 Baptizatus e[st] **Lambertus** filius **Jo[ann]is vrijlinck** ut rossum et **Catharinae** Patri[ni] Christophorus Helmichs et Jo[ann]a vrijlinck Testis Herma[n]nus Tithof

Item **Eva** filia **Lucae Hurrekot** et **Lubbae** Patri[ni] fenna Arninck et Jo[ann]es Crussel

Item **Christina** filia **Nicolai ten duvendal** et **Helenae** Patri[ni] fenna ten hakenberg et Herma[n]nus ten Aanker

Item **Teba** filia **Hermanni Snoijman** et **Aleidis** Patri[ni] Judith ter vleringen et Jo[ann]es ter Brinckhorst. Testis Angela gronemars

Baptizatus e[st] **Laurentius** filius peregrini **Andreae Laurentii** et **Gertrudis** Patri[ni] Laurens Hollender et Gesae kocks. Testis Jo[ann]es ten grotenhuss

10 Baptizata **Maria** filia **Jacobi Ecklinger** militis sub Cap[itaneo] Panto Redus et **Aleidis**. Patri[ni] Jo[ann]es Smit et Euphemia Costers. Testis Maria Adams

13 Copulati sunt **Gerardus Hampsinck** et **Aleidis Clandt** van Losser Testes Wilhelmus Hampsinck et Anthonius Bulsinck

Afbeelding 70 rechts, folio 66

13 Baptizatus **Hermannus** filius **Hermanni** et **Wilhelmae ut Westerick** Patri[ni] Arnoldus Lubbers et Aleidis Rikerinck. Testis Lucas Herinck

Item **Euphemia** filia **Jacobi Scrapenborch** et **Swene**. Patri[ni] Mette Ven?trinck et Jo[ann]es Losinck loco Jo[ann]es ter kotte

13 Copulati sunt **Jo[ann]es Hermsen** ut Lutta et **Gertrudis Hurkotte**. Testes Martinus Henenberch et Jo[ann]es Duvelken

Item **Engelbertus Diterinck** ut doringen et **Joanna Asselinck** ut grote drinen Testes Jo[ann]es ter mollen et Arnoldus Suchtuun

15 Baptizata e[st] **Mechtildis** filia **Jo[ann]is Budde** Enschedanus et **Bilae wachts**. Patri[ni] Dominicus ferdina[n]dus Alnuis? et Theodora Helmichs et Testis Gertrudis oelen?

- 17 Baptizata **Jo[ann]a Anna** filia **Jo[ann]is Roelofs** et **Gesae**. Patri[ni] Bernardus Alberts van Aatlon et Margaretha Hindricksen
- 19 Copulati sunt **Bernardus Janse[n]** ut Vassen et **Helena francens** Testes Hubertus paschen et Hermannus van Alsterd.
- 19 Baptizatus **Gerardus** filius **Jo[ann]is Brissen** et **Jo[ann]ae** Patri[ni] Lucas Stinbeck et Gertrudis ten stall

Afbeelding 71 links, folio 66v

- 27 Baptizatus e[st] **Henricus** filius **Anthonii Jansen** opilonis in Lutta et **fennae** Patri[ni] Lucas ter Beverborch et fenna Jo[ann]is van Munster Testis Egbertus Tenckinck

Septembris [1628]

- 3 Baptizati **Hermannus** filius **Bernardi Buskens** et **Elisabethe** Patri[ni] Henricus Bloemen. Henrica Janse
- Item **Maria** filia **Jo[ann]is ter Avest** et **Gesae**. Patri[ni] Helena Helmichs et Lambertus ter sucht ut Lutta Testis fenne cirinck
- Item **Anna** filia **Hermanni corporal** et **Annae**. Patri[ni] Lambertus Hindricks et Aleidis Smits
- Item **Gertrudis** filia **Bernardi kolkers** et **Catharina gerrits**. Patri[ni] Gisbertus ter mollen et Gertrudis Lakerinck ut Losser
- Item **Webbeken** filia **Wesseli Beckers** et **Gertrudis Hampsinck**. Patri[ni] Wilhelmus Hampsinck et Gesa duvelkens.
- Copulati sunt **Bernardus Simerinck** et **Wilhelma Herincks** vidua Hermanni ter Westerick Testes Arnoldus Lubbers consul et Goedefridus Simerinck et Jo[ann]es Herinck
- 5 Baptizatus **Georgius** filius **Gerardi Berents** et **Everardae** Patri[ni] R[everendus] D[ominus] Can[onicus] Everardus Marck et Henrica Berents. Testis Jo[ann]es Clodt loco Jo[ann]es ter Linden
- 6 Copulati sunt **Bernardus Remert** et **fenna Wernse** ut dulderen Testes Lambertus Wernse et Stephanus Wernse
- 8 Baptizatus **Andreas** filius **Jo[ann]is Wonnen** et **Margarethae** Patri[ni] R[everendus] D[ominus] Gerlacus Bever et fenne Engsinck. Testis Jo[ann]is Everardi

Afbeelding 71 rechts, folio 67

- 8 Baptizata e[st] **Euphemia** filia **Jo[ann]is ten Wagelar** et **Herbert? ter Larvan** Enschede Patri[ni] Theodorus Roters et Henrica Wenehoff
- 11 Baptizata **Catharina** filia **Hemrici Hertmans** et **Aleidis** Patri[ni] Jo[ann]es Engbers et Gesa Engbers
- Item **Aleidis** filia **Hermanni Berents** van Losser et **Marga[rethae] Ger[r]ijtzen** Patri[ni] Hermannus Burrichters van Losser et Gertrudis Loesinck
- Item **Aleidis** filia **Jo[ann]is Smijnck** ter valthe et **Gesae**. Patri[ni] Gerardus Belt. et Gertrudis Hulst. testis Gertrudis grijpinck
- Item **Gesa** filia **Henrici Cuper** et **Elisabeth Clandts**. Patri[ni] Arnoldus van Losser et Gesa Berents. Testis Gesa Lorincks
- 17 Baptizatus **Arnoldus** filius **Gerardi kerckerinck** et **Annae** Patri[ni] Jacobus Haxbergen et Catharina Hemert.
- Item **Anna** filia **Martini Arents** et **Annae**. Patri[ni] Jo[ann]es Hoecklemmer et Anna Bloemen
- Item **Lubbertus** filius **Lubberti ten olhuse** et **Margarethae**. Patri[ni] Jo[ann]es ten Hovel et Swene Binckhorst.
- Item **Bernardus** filius **Bernardi Gesbers** et **Mariae**. Patr[ini] Christophorus Borner van Losser et Hille Nijlant Testis Ever.

Afbeelding 72 links, folio 67v

24 Copulati sunt **Gert Niters** et **Catharina Peters oft Simons** Testes Petrus Simons et Anthonius Nitert et Rodolphus Helmichs

Baptizati sunt **Lubbertus** filius **Lamberti Crinck** et **Catharinae** Patri[ni] Theo[dorus] Huskens et Aleidis Duvelshof. Testis Bernardus Mulle[r]

Item **Metta** filia **Henrici van Boorn** et **Henricae**. Patri[ni] Bernardus Egberinck et Catharina Tappen Testis Maria Hummelers.

Item **Gesa** filia **Lucae kotman** et **Euphemiae**. Patri[ni] Lucas Beverborch et Ursula Tithoff Testis Aleidis ter Har

28 Copulati sunt **Engelbertus Tenckinck** et **Christinae Prospers**. Testes Gerardus Oelen et Rick Noot.

29 Baptizata e[st] **Petronella** filia **Henrici Petersen** et **Barbarae**. Patri[ni] Jo[ann]es Hermsen et Lubbe ten grotenhuss. Test

Octobris [1628]

2 Baptizata e[st] **Mechtildis** filia **Jo[ann]is Herinck** et **Margarethae**. Patri[ni] Rodolphus Helmichs et Christina Almis et Testis Christina Koijsenbrouwers.

4 Copulati sunt **Jo[ann]es Joachims** et **Anna Arents van Nahuss** praese[n]tibus Hermanno graven et Bernardo ter Linden et

Afbeelding 72 rechts, folio 68

3^o Decembris Baptizatus **Albertus** Susceprix Margaretha hoster

Item **Hermann**. Susceprix eius gesa Ten hovel

Item 4 octobris **Goedefridus** filii **Jo[ann]is ter Mollen** et **Gertrudis**, quae filiis his tulius in lucem editis, obiit, Susceptores huius ultimi Wernerus kosters et Aleidis ten Tije Testis Ber. Brinckhus

8 dito **Gesa** Infans **J Hendrick berchman eferke?** parentes. Egbert alinck fenne Jo[ann]es patrini

7 Baptizata e[st] **Joanna** filia **Jo[ann]is Lubbers** et **fenne** Patri[ni] Jo[ann]es Hulst et Gesa staes. Testis Barbara Levers loco Lubba Costers.

8 Baptizatus **Jo[ann]es** filius **Weneri ter Sulswick** et **Gertrudis** Patri[ni] Gerlacus Leppinckhof et Gesa deppenbr

Item **Hermann**. Susceprix eius gesa Ten hovel

Item 4 octobris **Goedefridus** filii **Jo[ann]is ter Mollen** et **Gertrudis**, quae filiis his tulius in lucem editis, obiit, Susceptores huius ultimi Wernerus kosters et Aleidis ten Tije Testis Ber. Brinckhus

8 dito **Gesa** Infans **J Hendrick berchman eferke?** parentes. Egbert alinck fenne Jo[ann]es patrini

7 Baptizata e[st] **Joanna** filia **Jo[ann]is Lubbers** et **fenne** Patri[ni] Jo[ann]es Hulst et Gesa staes. Testis Barbara Levers loco Lubba Costers.

8 Baptizatus **Jo[ann]es** filius **Weneri ter Sulswick** et **Gertrudis** Patri[ni] Gerlacus Leppinckhof et Gesa deppenbr[uck?]

Item **Christina** filia **Joa[nn]is van Alen** et **Chatarinae**. Patri[ni] Petrus van Alen et Elisabet Bloemen

Item **Jo[ann]a** filia **Jo[ann]is Reimerinck** et **Aleidis** Patri[ni] Jo[ann]es Ter Linde[n] et Jo[ann]a Reimerinck Testis Aleidis Pots

Item **Lambertus** filius **Jo[ann]is Colmschot** et **Tibbae**. Patri[ni] Hermannus ter Berck et Swene Schrodgers Testis Goedefridus gosens

Item Baptizata e[st] **Rodolpha** filia **Goedefridi hollekamp** et **Aleidis** Patri[ni] Gerardus Tenckinck et Agnes Tenckinck

10 Baptizata e[st] **Margaretha** filia **Jo[ann]is grotenhuss** et **Ursulae** Patri[ni] Jo[ann]es Meier van Enschede et Catharinae Hemert, Testis Christina Roscams.

Afbeelding 73 links, folio 68v

14 Copulati sunt **Jo[ann]es Stroinck** van delde[r] et **swene van holten**. Testes franciscus Averbek et Jo[ann]es Hampsinck

Item Copulati sunt **Bernardus gisberinck** et **catharina keisers** Lossere[n]ses. Testes Bernardus Keisers et Hermannus ten holstkamp. Lucas Lutters

15 Baptizatus **Bernardus** filius **Jacobi van Delden** et **Catharinae** Patri[ni] Jo[ann]es koijtenbrouwer et Helena Helmichs Testis Jo[nn]es Rotert

Item **Everardus** filius **Gerardi honeman** et **gesae** Patri[ni] Lubbertus Smitkamp et gesa ter beck. Testis

Item **Cignea** filia **Gosuini Molthof** et **Cigneae** Patri[ni] Nicolaus Wolstede et gebbe hakenberch. Testis gertrudis molthof

Copulati sunt **Crispinus Willemsen** et **Anna Jansen** van Ochtrup. Testes Willem Hesselinck et Theodorus van Arnem cives

Baptizata **Elisabetha** filia **Andreae roggen** schoti et **Hellae** Patri[ni] Aleidis Jansen et Jo[ann]es Hampsinck loco R[everendus] D[ominus] Theodori de vrede. Testis Gertrudis Hulst

18 Baptizatus **Jo[ann]es** filius **Jo[ann]is Hofstede** et **gesae** Patri[ni] Henricus van Boorn et Margaretha ten game.

Item **Cignaea** corundem filia Patri[ni] Henricus Nienhuss et Henrica van Boorn

20 Baptizatus **Hermannus** filius **Caspari Warendorp** et **Gertrudis** Patri[ni] Hermannus Cock consul et Aleidis ten Bronck. Testis Arnoldus Lubbers consul.

Item **Jo[ann]es** filius **Bernardi Lambertinck** et **Euphemiae** Patri[ni] Jo[ann]es Lansinck et Wibbe ter Stege Testis Everardus Lambertink

Afbeelding 73 rechts, folio 69

Item Copulati sunt **Jo[ann]es ten Laschenhave** et **Aleidis Herms** ut valthe testes Bernardus ten Laschenhave et Jo[ann]es Hulst

24 Copulati sunt **Lubbertus Hilbertinck** et **Welhelma Swams** Almeloensis Testes Hermannus Cock et Jo[ann]es Ter Linden

28 Bap[ti]zatus **Jo[ann]es** filius **Hermanni Reiser** et **Mettae**. Patri[ni] Hermannus Tithoff et Swene Schepers. Testis Woltherus Rikerinck

Item **gesa** filia **Henrici Boevinck** et **Gertrudis**. Patri[ni] Ascanius Wifferinck et Gertrudis Smits testis fenne Wenninck

Item **Cignaea** filia **Jo[ann]is Koehorst** et **Aleidis**. Patri[ni] Bernardus ten Vollenbroeck et Berta ten hovell testis Marga[retha] Lerkotte

Item **Anthonius** filius **Jo[ann]is ten stalle** et **Margarethae** Patri[ni] Hubertus Paschen et Catharina Velthus

Novembris [1628]

1^a Baptizata **Aleidis** filia **Jo[ann]is Vasman** et **Bertae**. Patri[ni] Jodocus Vasman et Annella Clupers. Testis fenne Hindricks

4 Baptizatus e[st] **David** filius **Hermanni Schoemakers** et **Annae** van Losser Patri[ni] Georgius Samelant et Anna kenners Testis Herm[annus] Lippinckhoff

Item **Hadwigis** filia **Gerardi ten tije** et **Gesae** Patri[ni] Gerardus ten Nienhuss et Judith duvelshoff

Item **Jo[ann]es** filius **Alberti Tebelt** et **Aleidis** Patri[ni] Egbertus Volkerinck et Judith Pots Testis Gerar[dus] Duvendall

Afbeelding 74 links, folio 69v

4 Copulati sunt **Gerardus ten Tije** ut Rossum et **Gesa Jansen** Testes Jan Scheper et Jo[ann]es Tithoff ut Rossum

11 Baptizatus **Goedefridus** filius **Arnoldi Huskes** et **Annae** Patri[ni] Jo[ann]es Nortcamp et Jo[ann]a ten groenner Testis Lambertus te Hengelo

12 Baptizatus **Jo[ann]es** filius **Hermanni van Alstede** et **Wilhelmae** Patri[ni] Lucas Stenbeck et Engele Toësinck Testis Ber. Heghuss

Item **Martinus** filius **Alberti Toniss** et **Mechtildis**. Patri[ni] Wigboldus holthuss et Agnes ter Linden

Item **Jo[ann]es** filius **Jo[ann]is Hersmoll** et et **fennae**. Patri[ni] Jo[ann]es ten Laeckwick et

Margaretha ter Loewick Testis Jan Loenelinck

19 Baptizatus e[st] **Jo[ann]es** filius **Wilhelmi ter Maët** et **Mariae**. Patri[ni] Lubbertus Hampsinck et

Christina Tappen Testis Ger. herinck

Item **Henricus** filius **Rodolphi gelinck** et **Margarethae**. Patri[ni] Egbert Mentick et Jo[ann]a Eggerinck

Item **Lucas** filius **Bernardi ten Moerkott** et **gesae**. Patri[ni] gert Hindricks et fenne Mettinckhoff

Item **Gertrudis** filia **Jo[ann]is Mensinck** et **Aleidis** ut valthe. Patri[ni] Jo[ann]es Smeeinck et fenne

Mensinck

Item **Henrica** filia **Henrici hersche** et **Aleidis**. Patri[ni] Janper Loemens et Wibbe hake.

24 Baptizata e[st] **Elisabeth** filia **Woltheri van Borcken** et **Annae** Patri[ni] Christina Roscams et

Jacobus Engsinck Testis Jo[ann]a Tonis

25 Copulati sunt **Rodolphus gorpinck** et **fenne Egberinck** ut hasselt Testes Bernardusgorpinck et

Wilhelmus Mettinckhoff

Afbeelding 74 rechts, folio 70

16 Copulati sunt **Lucas duvelshof** et **gesa Jansinck** ut Lutta Testes Bernardus Prenger et Jo[ann]es

Scholten

Item copulati sunt **Lucas Loesinck** et **Aleidis Laekeler** Losserenses Testes Hermannus Burrichter et

Arnoldus Achterbuss

Ultimo Novembris Copulati sunt **Gerardus Hengeloe** et **Judith freren** ex Lutta. Testes Jo[ann]es

Schulten toe freren et Lambertus Hengeloe Item Jo[ann]es ter Linden

Decembris [1628]

1 Baptizatus **Henricus** filius **Wilhelmi Boeshorst** et **Margarethae** ex biphenem Patri[ni] R[everendus]

D[ominus] Jo[ann]es Jisipgis loco Bernardi Boeshorste Isabella Lowiss vander hulst

2 Copulati sunt **Wesselus camphuss** et **fenne meijers** ut Lemsloe Jo[ann]es franssen et Jo[ann]es

Brissen cives

3 Baptizatus e[st] **Hermannus** filius **Hessell** et **Jo[ann]ae** ut Rossum. Patri[ni] Jo[ann]es ten

Blankenborch et Christina Tenckinck Testis Hermannus Lubbers.

Item **Jo[ann]a** filia **Stephani frerinck** et **Jo[ann]ae**. Patri[ni] gerardus Colmschott et Jo[ann]a ten

holtkamp Testis Jo[ann]a kogenschott

10 Baptizata e[st] **Jo[ann]a** filia **Jo[ann]is Spit** et **Bernardae**. Patri[ni] Hermannus ten Luttekenhuss et

Hermannna heghuss. Testis fenne Lambertinck

Item **Gesa** filia **Lamberti Roelvinck** et **fennae**. Patri[ni] Albertus gripinck et Swene Zanderinck Testis

Swene Smijnck

Afbeelding 75 links, folio 70v

12 Copulati sunt **Hermannus ten Boeckholt** et **gesa ter Welpeloo** Losserenses

Item Copulati sunt **Bernardus ter Welpelo** et Jo[ann]a Sirinck Losserenses Testes Gerardus

Mollerman et Gisbertus ter mollen et Lubbertus Samesloo

12 Baptizatus e[st] **Joannes Bernardi Herberinck** et **gesae**. Patri[ni] Jo[ann]es Herberinck et Jo[ann]a

Beverborch

13 Baptizata e[st] **Anna** filia **Wilhelmi Brouwers** et **Annae** Patri[ni] D[ominus] Gerardus Rovenius

Can[onicus] et Anna Broersma loco eius Aleidis Bevers Testis Gertrudis Brouwers

17 Baptizatus e[st] **Jo[ann]es** filius **Bernardi Prenger** et **Margarethae** ut Losser. Patri[ni] Jo[ann]es

Borger et fenne Bloeme[n] Testis Hermannus hassinck

Item **Maria** filia **Hermanni Engsinck** et **Catharinae**. Patri[ni] Christophorus Helmichs et Hermanna Hemert Testis Helena gerrijts

Item **gesa** filia **Hermanni Berninck** et **Elisabeth** Patri[ni] Bernardus Cannen. et Swene Eldrdinck Lossereuses

24 Baptizata **Cijnea** filia **Jo[ann]is Crabbe** et **Euphemiae** Patri[ni] R[everendus] D[ominus] Ludolphus Brunsius et Christina Helmichs

26 Baptizata **Anna** filia **Joachimi Willems** et **Mariae** Patri[ni] Albertus van Almeloo et Theodora Helmichs

Item **Euphemia** filia **Gerardi frerkinck** et **Elisabeth** Patri[ni] Jo[ann]es gijslinck et fenne Jansen

Afbeelding 75 rechts, folio 71

Anno 1629

[Januari]

7 Baptizatus e[st] **Albertus** filius **Bernardi Lescher** et **Bertae** Patri[ni] Jo[ann]es ubbenkott et Gertrudis Hulst

Item **Catharina Wilhelmi vinck** et **fennae** Patri[ni] Jo[ann]es vander et fenna ten Camphus

Item **Euphemia Gerardi Swanerinck** et **Margarethae** ut Lutke Drinen. Patri[ni] Bernardus Bruninck et Swene Brunninck

13 Baptizatus e[st] **Jo[ann]es** filius **Joannis Edeler** et **christinae** Patri[ni] D[ominus] Licenti[atus] Henricus Roscam et Aleidis ten Broeck

14 Baptizatus **Jo[ann]es** filius **Gerardi Nienhuss** et **Elisabethae**. Patri[ni] Henricus Nijenhus et Maria Stevens ut Luteken drinen

Item **Euphemia** filia **Wilhelmi Cuper** et **Judith**. Patri[ni] Hermannus Cock et Agnes ter Linde loco Wilhelmae Swanis Testis Ludgera Meijers

Item **Hermanna** filia **Lucae ter Hoffstede** ut Rossum et **Marga[retae]** Patri[ni] Arnoldus gertzen et maria gertzen. Testis Angela Herms.

Item **Anna** filia **Lucae Herinck** et **Mariae** Patri[ni] Barnardus ter Westerick et Christina Jansinck testis swene Hindricks

Afbeelding 76 links, folio 71v

Januarii [1629]

14 Copulati sunt **Gerardus Tenckinck** et **Anna Bloemen** Testes Jo[ann]es Bloemen et Engelbertus Tenckinck

21 Baptizata **Euphemia** filia **Cristophori Middachten** et **Bernardae**. Patri[ni] Jo[ann]es Lubbers et fenna Bennincks Testis Wenner Anthonii.

Item **Euphemia** filia **Henrici Lubbers** et **Hermannae** Patri[ni] Jo[ann]es Hampsinck et Angela Haxbergen

23 Copulati sunt per dispensationem illustrissimi E[psicopi] **Jo[ann]es Hemerts** miles lingensis sub cap[itaneo] Standart et **Hermanna Jansen** vidua Corporalis grim. Testes Henricus vroenhaven et Theodorus Lucas cives

28 Copulati sunt per dispensationem **Gerardus Hinddricksen** miles sub ketelaer et **gesa Hermens** vidua gerardi van Antwerpen Testes Henricus van Boorn et Jo[ann]es Hindricksen alisa vulgo piper

Ferbruarii [1629]

2 Copulati sunt **Theodorus Hollinck** ut Lutteke drinen et **Gesa Loesinck** ut grote drinen Testes Henricus Hollinck et Wilhelmus Loesinck

4 Baptizatus e[st] **Christianus** filius **Egberti ter haar** et **gesae** Patri[ni] Jo[ann]es Berentzen et Christina ter haar

Item **Metta** filia **Bernardi ter Linden** et **Gertrudis** Patri[ni] R[everendus] D[ominus] Bruno Dunius loco
Wilhelmi Henrici et Elisabethe Hindricksen

Item **Judith** filia **Goswini Warger**. et **Swene**. Patri[ni] Theodorus Huiskens et fenne ten molthoff

Afbeelding 76 rechts, folio 72

8 Copulati sunt **Jo[ann]es gerrijzen** et **Aleidis herske** lossereuses Testes Gert hermerinck et
Bernardus gertzen

11 Baptizata e[st] **Margaretha** filia **Jo[ann]is ter Wolstede** et **Swene** Patri[ni] Wesselus Woesthof et
fenne Sanderinck

Item **Albertus** filius **Arnoldi Suchthun** et **fennae** Patri[ni] Christiphorus van Almelo et Maria frerkinck

18 Copulati sunt **Hermen Elverinck** et **Jo[ann]a gerrijts** Testes Gert ten kolbrinck ut Werselo et
Hermannus Lakott.

Baptizatus **gerardus** filius **Lamberti ophus** ut Lutta et **Aleidis** Patri[ni] Lucas muller et jo[ann]a
Wolstede

Item **Cijgnea** filia **Jo[ann]is Hanninck** et **Jo[ann]ae** Patri[ni] Wilhelmus ten Velthus et Catharina
coehorst

Item **Lucas** filius **Weneri ten velthave** et **cijgnea** Patri[ni] Lucas mullers ut werselo et Aleidis
Willems

Item **Helena** filia **Dijonisii de vreden** et **Gertrudis** Patri[ni] Henricus Lescher et Maria Jansen.

Item **Joanna** filia **Wesseli Holthus** et **Lucae** Patri[ni] Theodorus Daventria et catharina Tappen

20 Copulati sunt **Jo[ann]es ten Brinck** van ochtrup et **catharina Schoelten** vidua Jo[ann]is ter
hofstede ut Lemsloe Testes Jo[ann]es Winkes et Gerardus Burrichter toe Lemsloe

Afbeelding 77 links, folio 72v

23 Bap[ti]zatus **Rodolphus** et **Jo[ann]es** filii **Jo[ann]is ter Linden** ut doringen et **Gertrudis** Patri[ni] 1^{ri}
Jo[ann]es Loesinck et Hadwigis Tappen 2^{di} Gerardus Tappen et Lucas ten holthuss

24 Copulati sunt **Jo[ann]es Hanichloe** van Losser et **Tella Verbeck** ut gillhusen testes Hermannus
hanichloe et Jo[ann]es Verbeck

25 Bap[ti]zatus **Albertus** filius **Jo[ann]is Lansinck** et **Margarethae** Parentes D[ominus] L[icentiatu]s
H[enricus] Roskam et Hermanna Egberinck

Item **Aleidis** filia **Lucae Nienhuss** ut gammelke et **christinae** Patri[ni] Lambertus Vasterinck et Berta
Swillenus

Item **Margareta** filia **Egberti Meijer** in Hasselo et **Swene** Patri[ni] Gerardus Berentz et Eva Jansen.

Copulati sunt **Arent Hermens** van ochtrup et **Anna ten Nortcamp** ut Lutta. Testes Jan ter Avest et
Jo[ann]es Pott.

Copulati sunt **dorijs van delden** civis et **fenna Wernsinck** van metelen. Testes Lambertus groennar et
Joannes Edelari

Afbeelding 77 rechts, folio 73

Martii 1629

1 Baptizata **Joanna** filia **Everardi Mettinckhoff** ut Hasselo et **fennae** Patri[ni] Arent Berents et
Margareta et Testis Jo[ann]a Tanckinck

3 Copulati sunt **Lucas Spraekstede** et **Gertrudis ter hocht** ut Lutta Testes Everardus ten Buss et
Lubbertus spraekstede

4 Baptizatus **Egbertus** filius **Lubberti Schoelten** et **Hermannae** Patri[ni] Jo[ann]es Alinck et
Margaretha Bernts

Item **Matthias** filius **Gerardi van Ritbergen** et **Mariae**. Patri[ni] Jacobus Westerborch et Cunera
Dercks. Testis Jo[ann]es grotenhus

11 Baptizatus **Gerardus** filius **Hermanni Schror** van Losser et **Lucae**. Patri[ni] Jo[ann]es gerts et
Margareth assinck
Item **Hermannus** filius **Bernardi Oeinck** et **Jo[ann]ae** Patri[ni] Bernardus Hilberinck et Anna diterinck
Item **Anna** filia **Hermanni ten Boeckholt** et **gesae** van Losser Patri[ni] Jo[ann]es ten Boeckholt,
Elisabet Berninck Testis Jo[ann]a Wipello
Item **Hilla** filia **Henrici Harminck** ut geme et **gertrudis** Patri[ni] Lubbert kosterinck et Henrica van Born
14 Baptizatus e[st] **Joannes** filius **Jo[ann]is Hagedorn** et **Helena**e Patri[ni] Jo[ann]es Engsinck et Anna
Jansen.
18 Baptizatus **Gerardus** filius **Engelberti Authoff** et **Bilae** Patri[ni] Joachimus Roebertinck et Aleidis
ten Boest?
Item **gesa** filia **Bernardi Clumper** et **Elisabethae** Patri[ni] Conradus ter vucht et Hermanna Bloemen

Afbeelding 78 links, folio 73v

Martii [1629]

25 Baptizat[us] **Woltherus** filius **Lamberti Wegman** et **Mariae** ut dulderen. Patri[ni] Gerardus ten
Camphus et Gebbe ten Wege
Item **Gesa** filia **Jo[ann]is Maselant** et **Marg[arethae]** patri[ni] Jan mollersmit et gertrudis Maselant
Item **Maria** filia **Alberti gescher** et **Clarae**. Patri[ni] Jo[ann]es Hindricks et Elisabeth Randen. Testis
Barbara Levers
Item **Cijgnaea** filia **Hermanni grothus** et **Margare[thae]** ut doringh Patri[ni] Theodorus daventria et
Hadewigis Cock. Testis Lude Cupers
29 Baptizata **Jutta** filia **Hermanni Nijehus** et **gesae** Patri[ni] Jo[ann]es Pott et Henrica Berentz Testis
Swene Hermens

[April 1629]

4 Aprilis **Guelhelmus?** Infans **David berents Jenne wigger** parentes. Gert Elderinck, fenne
diepenbroeck
Gertrudis Infans **Jan Rijmer fenne** parrentes Patrini Joan Edeler. Maria Hendricx fenne rinerhaus?
testes
Joanna Infans. **Gety wessels Gese saals** parentes patrini Theodorus Marq@nt@aster, Agns duijns
heijle? Mate
6 Baptizata e[st] **Euphemia** filia **Bernardi Tun** et **Gesae** ex Lutta Patri[ni] Jo[ann]es ter Caverick et
Gertrudis ter moers
8 Baptizatus **Jo[ann]es** filius **Christophori van Almelo** et **Elisabeth** Patri[ni] Jo[ann]es Wendell et
Magaret van Almelo. Testis Henricus van Boorn
Item **Euphemia** filia **Jo[ann]is Roerinck** et **Gertrudis** Patri[ni] Jo[ann]es Brinchus et fenne Roerinck et
Testis Catharina Tappen

Afbeelding 78 rechts, folio 74

Aprilis [1629]

11 Baptizatus **Wernerus** filius **Rodolphi gerdi[n]k** et **Aleidis** ut Hasselo. Patri[ni] Gerardus Tappen
junior et Swene Petrinck
Item **Catharina`@orundem** filia. Patrini Jo[ann]es ter Borch et Aleidis Berninck
15 Baptizatus **Lubbertus** filius **Henrici Wiferinck** et **gesae** Patri[ni] Jo[ann]es Wen[n]inck et et Locke
Wijferinck et testis Wesselus gerts.
Item **Gesa** filia **Egberti camphus** et **Hermannae** Patri[ni] Bermardus velthus et Locke Holthus testis
fenne Camphus
Item **gesa** filia **Arnoldi Boumeister** et **Jo[ann]ae** Patri[ni] Jo[ann]es Wissinck et Hille frerinck ut
hasselt

Item **Aleidis Hermanni Schror** et **Christinae** Patri[ni] Jo[ann]es Schror et Elisabeth Veekamp
22 Baptizatus e[st] **floris** filius **Jo[ann]is Coninck** Patri[ni] Jo[ann]es Dercksen Cemini? et Maria
Cornelis loco Dominae in Sasfelt

Item **Aleidis** filia **Gerardi meijer** in dulderen et **cathari[nae]** Patri[ni] Hinricus sevort et gesa monick
Item **Catharina**. filia **Jo[ann]is grotenhus** ut gammeke et **mariae** Patri[ni] Gerardus Hollinck et Aleidis
Egbers

Item **Judith** filia L[icentiati?] **Alberti Tongeren** et **Wilhelmae** Patri[ni] Arnoldus ter hoonte Consul et
N[obilis] D[omina] Gerdina ten holt alias Voet Testis Jo[ann]a Tongeren
Copulati sunt **Jo[ann]es Dercksen** et **gesa Hindricksen** ut Lemsloe Testes gert meijers et Lubbertus
Wissinck

Item **Henricus Nijhus** et **Jo[ann]a ter Avest** ut Drinen Testes Lubbertus Holtmaete et Gerardus Nijhus

Afbeelding 79 links, folio 74v

Copulati sunt **Evert Mettinckhoff** et **fenna Jansinck** ut Hasselt Testes Jasper ten game et Arnoldus
BerentzenRencks

24 Baptizatus **Gerardus** filius **Arnoldi van Losser** et **Gesae**. Patri[ni] D[ominus] Anthonius Bever
Canonicus et Aleidis van Losser Testis Gerardus Hampsinck